

PIG4EXPORT ApS

Bellemøllebanke 2
7140 Stouby

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/05/2016

Jan Tambo
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PIG4EXPORT ApS
Bellemøllebanke 2
7140 Stouby

CVR-nr: 27071198
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Danske Bank

Revisor HEDELUND revision & rådgivning
Østerbro 4
5690 Tommerup

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med levende dyr og kød.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året resultat udgør et underskud på kr. 116.056 efter skat og vurderes som utilfredsstillende.

Selskabet forventer et positivt resultat for 2016. Selskabet vurderer endvidere, at de nuværende kreditfaciliteter hos bankforbindelser og leverandører kan opretholdes.

Ledelsen er opmærksom på, at anpartskapitalen er tabt men har en forventning om, at anpartskapitalen reetableres ved egen indtjening, indenfor en kort årrække.

Ledelsen har under hensyn til ovenstående aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		-84.768	435.279
Personaleomkostninger	1	0	-396.358
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-50.000	-50.000
Resultat af ordinær primær drift		-134.768	-11.079
Andre finansielle indtægter		38	288
Øvrige finansielle omkostninger		-6.560	-21.662
Ordinært resultat før skat		-141.290	-32.453
Skat af årets resultat	2	25.234	-113
Årets resultat		-116.056	-32.566
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-116.056	-32.566
I alt		-116.056	-32.566

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	50.000
Materielle anlægsaktiver i alt	3	0	50.000
Anlægsaktiver i alt		0	50.000
Fremstillede varer og handelsvarer		220.262	0
Varebeholdninger i alt		220.262	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.100.281	1.422.453
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		200	0
Udsudte skatteaktiver		31.372	6.138
Tilgodehavende skat		24.000	2.699
Andre tilgodehavender		406.147	646.907
Tilgodehavender i alt		1.562.000	2.078.197
Likvide beholdninger		24.805	288.900
Omsætningsaktiver i alt		1.807.067	2.367.097
Aktiver i alt		1.807.067	2.417.097

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-282.313	-166.257
Egenkapital i alt		-157.313	-41.257
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	33.324
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	0	33.324
Gæld til realkreditinstitutter		33.176	35.083
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.269.822	1.772.874
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		623.882	617.073
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		37.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.964.380	2.425.030
Gældsforpligtelser i alt		1.964.380	2.458.354
Passiver i alt		1.807.067	2.417.097

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-166.257	-41.257
Årets resultat		-116.056	-116.056
Egenkapital, ultimo	125.000	-282.313	-157.313

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	0	360.840
Pensioner	0	31.500
Andre omkostninger til social sikring	0	4.018
	<u>0</u>	<u>396.358</u>

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Skat af årets skattepligtige resultat	0	5.301
Ændring af udskudt skat	-25.234	-5.188
	<u>-25.234</u>	<u>113</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

Driftsmateriel og inventar	2015 kr.	2014 kr.
Kostpris primo	221.180	221.180
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	<u>221.180</u>	<u>221.180</u>
Af- og nedskrivning primo	171.180	121.180
Årets afskrivning	50.000	50.000
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>221.180</u>	<u>171.180</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>50.000</u>

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år udgør kr. 0.

5. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet forventer et positivt resultat for 2016. Selskabet vurderer endvidere, at de nuværende kreditfaciliteter hos bankforbindelser og leverandører kan opretholdes.

Ledelsen er opmærksom på, at anpartskapitalen er tabt men har en forventning om, at anpartskapitalen reetableres ved egen indtjening, indenfor en kort årrække.

Ledelsen bedømmer at de ydede kreditfaciliteter er tilstrækkelige til at finansiere pengebinding i tilgodehavender fra salg, drift og nødvendige investeringer.

Ledelsen har under hensyntagen til ovenstående aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Jan Tambo IVS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets engagement med kreditinstitutter er der afgivet pant i driftsmateriel og inventar, bogført værdi kr. nul.